ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» октября 2015 года                                                                                                            № 418
О предварительном согласовании

предоставления земельного участка

На основании заявления закрытого акционерного общества «Колымская россыпь» от 20.10.2015 года, в соответствии с  Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», администрация муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель запаса, общей площадью 112979,00 кв. м (11,2979 га), расположенного по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, по р. Оротукан, в кадастровом квартале 49:08:000001, под разработку и добычу полезных ископаемых (приложение 1).

2. Предварительно согласовать закрытому акционерному обществу «Колымская россыпь» (ОГРН 1074910002980, ИНН 4909096032) место размещения земельного участка на землях запаса по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, по р. Оротукан, в кадастровом квартале 49:08:000001, общей площадью 112979,00 кв. м. согласно п. 1  настоящего постановления.

3. Обязать закрытое акционерное общество «Колымская россыпь» за счет собственных средств осуществить установку на местности границ земельного участка, указанного в п. 1  настоящего постановления.

4. Уполномочить закрытое акционерное общество «Колымская россыпь» осуществить государственный кадастровый учет в порядке, установленном федеральными законами, с последующим предоставлением кадастрового паспорта земельного участка в Комитет по управлению муниципальным имуществом и приватизации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области».

5. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» (http://yagodnoeadm.ru).

И.о. главы Ягоднинского

городского округа                                                                                                                 Ф.И. Тренкеншу